
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про схвалення індикативних 

прогнозних показників бюджету 

міста на 2020-2021 роки 

04 квітня 2019 року Старокостянтинів   № 127 

 

 

Відповідно до ч. 4 ст. 21 Бюджетного кодексу України, керуючись             

ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Схвалити індикативні показники бюджету міста на 2020-2021 роки 

згідно з додатком. 

 

 

 

Міський голова                                          підпис                           М. Мельничук



 

Додаток  

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

04 квітня 2019 року № 127 

 

Індикативні прогнозні показники бюджету міста на 2020 та 2021 роки 

 

 тис. грн.  

2020 рік 2021 рік 

Доходи 

Загальний фонд 206438,90 216731,90 

Податкові надходження, з них:  202993,40 213144,40 

податок на доходи фізичних осіб  124880,00 131120,00 

податок на майно 54200,00 56910,00 

єдиний податок 20300,00 21340,00 

Неподаткові надходження  3444,50 3586,50 

Інші доходи 1,00 1,00 

Спеціальний фонд 3000,00 3000,00 

Бюджет розвитку 3000,00 3000,00 

Загальний обсяг доходів  209438,90 219731,90 

Видатки 

Загальний фонд 

Видатки – разом, у т.ч. 186257,70 192440,70 

Державне управління 36669,80 38686,60 

Освіта 95790,80 96998,10 

Соціальний захист та соціальне 

забезпечення 

18010,20 19000,80 

Культура і мистецтво 5046,90 5324,50 

Фізична культура і спорт 4834,60 5100,50 

Житлово – комунальне господарство 17905,40 18890,20 

Інша діяльність 8000,00 8440,00 

Спеціальний фонд 

Видатки – разом, у т.ч. 23181,20 24291,20 

Бюджет розвитку, з них: 20181,20 21291,20 

за рахунок коштів, що будуть передані із 

загального фонду бюджету до бюджету 

розвитку (спеціального фонду) 

20181,20 21291,20 

Всього видатків 209438,90 216731,90 

Фінансування – всього, з них: 0,00 0,00 

Загальний фонд -20181,20 -21291,20 

Спеціальний фонд 20181,20 21291,20 
 

 

Керуючий справами                                       підпис                                   В. Янзюк 

 


